
    str. 1/5 

 
 Na temelju članka 52. Statuta Općine Molve (Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije broj: 5/13. i 

3/15) i članka 6. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora o 

povjeravanju komunalnih poslova na području općine Molve (Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije broj: 

12/12), Općinski načelnik Općine Molve donosi 

 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja 
 

malčiranje javnih površina na području općine Molve 
 

 

 

I. 

 

 Raspisuje se javni natječaj za malčiranje javnih površina na području općine Molve u trajanju od 2 godine. 

 Pravo sudjelovanja u natječaju imaju sve pravne i fizičke osobe registrirane za obavljanje djelatnosti koje 

su predmet ovog natječaja. 

 

 

II. 

 

 Ponude u pisanom obliku moraju sadržavati: 

 

1. popunjen PONUDBENI LIST - (Prilog br.1), 

2. izvod iz SUDSKOG, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra (izvod može biti u 

izvorniku, preslici ili može biti ispisan sa interneta) ne stariji od 3 mjeseca, 

3. IZJAVA da protiv ponuditelja nije pokrenut stečajni postupak, da se ne nalazi u postupku likvidacije, 

odnosno u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio  - (Prilog br.2), 

4. BON-2, SOL-2 ili drugi jednakovrijedan dokument izdan od bankarskih i drugih financijskih institucija 

kojima se dokazuje solventnost gospodarskog subjekta (isprava može biti u izvorniku ili preslici, ali ne 

starija od 01.01.2017.), 

5. kopije knjižice radnih strojeva (samo onih koji će raditi na navedenim poslovima), 

6. IZJAVA da raspolaže osobama osposobljenim za upravljanje strojevima. 

 

 Ponude moraju biti uvezane, potpisane i cjelovite! 

 

 

III. 

 

 Kriterij odabira najpovoljnije ponude je najniža cijena između prihvatljivih ponuda. 

  

 Cijena uključuje sljedeću stavku: 

 

 - malčiranje javnih površina po satu rada radnog stroja. 

 

 Najviša prihvatljiva cijena po satu rada stroja iznosi 310,00 kuna s PDV-om. 

 

  



    str. 2/5 

 
IV. 

 

 Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, u zatvorenoj omotnici, na adresu: 

 

 
  

 Produžuje se rok za dostavu ponude do 24. 3. 2017. godine do 11,00 sati 

 Otvaranje ponuda bit će dana 24. 3. 2017. u 11:00 sati u prostorijama Općine Molve, Trg kralja Tomislava 

32, Molve, 1. kat desno. 

 

Otvaranje ponuda je javno. 

 

 Nepravodobno prispjele i nepotpune ponude neće se razmatrati. 

 

 

V. 

 

 Odluku o najpovoljnijoj ponudi donijet će Općinsko vijeće Općine Molve, a o Odluci ponuditelji će biti 

obaviješteni u roku od 60 dana od dana otvaranja. 

 

 

VI. 

 

 Ugovor će se sklopiti za dvogodišnje razdoblje nakon isteka važenja postojećeg ugovora. 

Prije sklapanja ugovora, ponuditelj će morati dostaviti jamstvo o ispunjenju ugovora. 

 Ostale informacije o javnom natječaju mogu se dobiti na tel. broj: 048/ 892-021. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE MOLVE 

 

 

KLASA: 340-03/17-01/2 

UR.BROJ: 2137/17-17-1 

 

Molve, 21. ožujak 2017. 

 

 

Općinski načelnik Općine Molve 

Zdravko Ivančan, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

OPĆINA MOLVE 

Trg kralja Tomislava 32, Molve 

HR-48327 Molve 

 

NE OTVARAJ !!!    - PONUDA -  
"Malčiranje javnih površina na području općine Molve na rok od 2 

godine" 



    str. 3/5 

 
Prilog br. 1: 

 

PONUDBENI LIST 

 

1.1. PODACI O NARUČITELJU: 

 

Naziv i adresa:     OPĆINA MOLVE, Trg kralja Tomislava 32, Molve 

OIB:      61513207365 

Kontakt osoba ponuditelja:  Mirjana Matoš 

Tel. / fax:    048-892-021, 048-892-294 

E-mail:     juo@molve.hr  

 

1.2. PODACI O PONUDITELJU: 

 

Naziv i adresa:    _________________________________________________________ 

 

OIB:     ____________________________ 

 

Ponuditelj u sustavu PDV-a (DA/NE): _______ 

 

IBAN žiro računa:   _________________________________________________________ 

 

Adresa za dostavu pošte:  _________________________________________________________ 

 

Kontakt osoba ponuditelja:  _________________________________________________________ 

 

E-mail kontakt osobe:   _________________________________________________________ 

 

Tel. / fax: kontakt osobe:  _________________________________________________________ 

 

1.3. PREDMET JAVNOG NATJEČAJA: 

 

Malčiranje javnih površina na području općine Molve u trajanju od 2 godine. 

 

1.4. CIJENA: 

 

 

 Cijena malčiranja javnih površina po satu rada radnog stroja: ________________ kn 

 

 PDV (25%):        ________________ kn 

 

 Ukupno:       _______________________ kn 

 

1.5. DATUM I POTPIS PONUDITELJA: 

 
      ________________________________________________ 
      (čitko ime i prezime ovlaštene osobe za zastupanje gospodarskog subjekta) 

 

 

      ________________________________________ 
      (potpis ovlaštene osobe za zastupanje gospodarskog subjekta) 

 

 

U _____________________________ , __________________ 2017. godine 

mailto:juo@molve.hr


    str. 4/5 

 
Prilog br. 2: 

 

 Sukladno točki 2. ovog javnog natječaja ponuditelj daje sljedeću: 

 

I Z J A V U 

 

 

da protiv mene __________________________________________________________ 
    (čitko ime i prezime ovlaštene osobe za zastupanje) 

 

 

 

kao niti protiv ___________________________________________________________ 
     (podaci o ponuditelju) 

 

 

 nije pokrenut stečajni postupak, da se ne nalazim u postupku likvidacije, odnosno u postupku obustavljanja 

poslovne djelatnosti ili da je nisam već obustavio. 

 

 

 

 

      M.P.  Potpis ovlaštene osobe za zastupanje: 

 

        ______________________________ 

  

 

 

 

 

 

U _____________________________ , __________________ 2017. godine 

 

 

(Izjavu nije potrebno ovjeriti kod javnog bilježnika!) 

 


